
 

 

 

 

 

 

 

 

CAR

ROLL

  

RELLO C

LER WIT

1 

1  M
2  R
3  R
4  R
5  V
6  R
7  D
8  T

CON 3 R

TH 3 SH

6 

5 

DE

MANIGLIA 
RUOTA FISSA
RUOTA PIVO
RUOTA PIVO
VITE M6x12 
RONDELLA Ø
DADO M6 
TAPPETO IN 

RIPIANI 

ELVES 2

7

6

5

4

5

ESCRIZIONE

A 
OTTANTE 
OTTANTE CON

Ø 6mm 

GOMMA 

200/S   

200/S    

4

H
F
S

N FRENO  S
S
W
N
R

  Cod. C

 Cod. CO

4

1

DES

HANDLE 
FIXED WHEEL
SWIVEL WHE
SWIVEL WHE
SCREW M6x1
WASHER Ø 6
NUT M6 
RUBBER MAT

CO10203

O10203

7

SCRIPTION 

L 
EEL 
EEL WITH BRA
12 
mm 

T  

3010

3010 

3

6

Q

AKE 
5
5
5

5 

QTY

1 
2 
1 
1 
52 
52 
50 
3 

2

8


